Extension SAN CRISTOBAL
Lapso: 2015-2
INGENIERIA DE SISTEMAS
Semestre: 1
Turno: UNICO

Seccion: A

Horas Lunes Martes Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

07:10 am
07:55 am

MATEMATICAS | - A16
07:55 am

| 08:40 am |
08:45 am
09:30 am
09:30 am
10:15 am

ACTIVIDAD DE
ORIENTACION - A14

MATEMATICAS | - A16
INTROD.A LA

COMPUTACION - LAB

LENGUAJEY
COMUNICACION - A16

ACTIVIDAD DE
FORM.CULTURAL | - Al16

ALGEBRA | - A16

10:15 am coms3

11:00 am
11:05 am |'NTROD.ING.DE SISTEMAS
11:50 am -Al6

11:50 am
12:35 pm

METODOLOGIA DE LA
INVESTIGA.| - Al6

ALGEBRA | - A16
12:35 pm

01:10 pm

01:10 pm
01:55 pm

01:55 pm
02:40 pm

02:45 pm
03:30 pm

03:30 pm
04:15 pm

04:15 pm
05:00 pm

05:00 pm
05:45 pm

06:00 pm
06:45 pm

06:45 pm
07:30 pm

07:30 pm
08:15 pm

08:15 pm
09:00 pm

09:00 pm
09:45 pm

09:45 pm
10:30 pm

Verdadero




Extension SAN CRISTOBAL
Lapso: 2015-2

Semestre: 1
Turno: UNICO

Seccion: C

INGENIERIA DE SISTEMAS

Horas Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

07:10 am
07:55 am

07:55 am
08:40 am

08:45 am
09:30 am

09:30 am
10:15 am

10:15 am
11:00 am

11:05 am
11:50 am

11:50 am
12:35 pm

12:35 pm
01:10 pm

01:10 pm
01:55 pm

01:55 pm
02:40 pm

02:45 pm
03:30 pm

03:30 pm
04:15 pm

04:15 pm
05:00 pm

05:00 pm
05:45 pm

06:00 pm

06:45 pm INTROD.A LA

06:45 pm
07:30 pm

COMPUTACION - LAB

07:30 pm coms

08:15 pm

INTROD.ING.DE SISTEMAS
-A22

MATEMATICAS | - A15

ACTIVIDAD DE
FORM.CULTURAL | - A15

08:15 pm
09:00 pm

09:00 pm
09:45 pm

MATEMATICAS | - A15

09:45 pm
10:30 pm

METODOLOGIA DE LA
INVESTIGA.I - A15

ALGEBRA | - A22

ACTIVIDAD DE
ORIENTACION - A15

LENGUAIJEY
COMUNICACION - SRQS

Verdadero




Extension SAN CRISTOBAL
Lapso: 2015-2

INGENIERIA DE SISTEMAS

Semestre: 2
Turno: UNICO

Seccion: A

Horas Lunes Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

07:10 am
07:55 am
07:55 am
08:40 am

ACTIVIDAD DE LENGUAJE DE
FORMACION CULTURAL Il { PROGRAMACION | - LAB
A08 com 3

ALGEBRA LINEAL - A16

ECONOMIA GENERAL -
A01

ALGEBRA LINEAL - A15

08:45 am
09:30 am
09:30 am
10:15 am

LENGUAJE DE
PROGRAMACION | - LAB
comM 3

MATEMATICAS Il - A10

10:15 am
11:00 am

MATEMATICAS Il - A10

11:05 am
11:50 am

11:50 am
12:35 pm

FISICA | - AO4

FISICA | - A04
12:35 pm

01:10 pm

01:10 pm
01:55 pm

01:55 pm
02:40 pm

02:45 pm
03:30 pm

INTROD.A LA
ADMINISTRACION - A10

03:30 pm
04:15 pm

04:15 pm
05:00 pm

05:00 pm
05:45 pm

06:00 pm
06:45 pm

06:45 pm
07:30 pm

07:30 pm
08:15 pm

08:15 pm
09:00 pm

09:00 pm
09:45 pm

09:45 pm
10:30 pm

Verdadero




Extension SAN CRISTOBAL

Lapso: 2015-2

Semestre: 2
Turno: UNICO
Seccion:

INGENIERIA DE SISTEMAS

Horas

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

07:10 am
07:55 am

07:55 am
08:40 am

08:45 am
09:30 am

09:30 am
10:15 am

10:15 am
11:00 am

11:05 am
11:50 am

11:50 am
12:35 pm

12:35 pm
01:10 pm

01:10 pm
01:55 pm

01:55 pm
02:40 pm

02:45 pm
03:30 pm

03:30 pm
04:15 pm

04:15 pm
05:00 pm

05:00 pm
05:45 pm

06:00 pm
06:45 pm

06:45 pm
07:30 pm

07:30 pm
08:15 pm

FISICA | - A17

LENGUAJE DE
PROGRAMACION | - LAB
com 3

LENGUAJE DE
PROGRAMACION | - LAB
CoOmM 3

MATEMATICAS Il - A17

08:15 pm
09:00 pm

09:00 pm
09:45 pm

09:45 pm
10:30 pm

INTROD.A LA
ADMINISTRACION - A07

ALGEBRA LINEAL - A17

ALGEBRA LINEAL - A17

ECONOMIA GENERAL -
A07

MATEMATICAS Il - A17

FISICA |- A17

ACTIVIDAD DE
FORMACION CULTURAL II
A07

Verdadero




Extension SAN CRISTOBAL

Lapso: 2015-2

Semestre: 3
Turno: UNICO
Seccion:

INGENIERIA DE SISTEMAS

Horas

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

07:10 am
07:55 am

07:55 am
08:40 am

08:45 am
09:30 am

MATEMATICAS Il - A11

09:30 am
10:15 am

MATEMATICAS Il - A11

INGLES Il - SAIA 47

CONTABILIDAD | - SAIA
SISTEMAS

10:15 am

11:00 am

11:05 am
11:50 am

LENGUAJE DE
PROGRAMACION Il - LAB
COM 6L

FISICA Il - Al6

LENGUAJE DE
PROGRAMACION Il - LAB

COM 6L

TEORIA DE SISTEMAS -
SAIA SISTEMAS

11:50 am
12:35 pm

12:35 pm
01:10 pm

01:10 pm
01:55 pm

01:55 pm
02:40 pm

02:45 pm
03:30 pm

FISICA Il - Al6

03:30 pm
04:15 pm

04:15 pm
05:00 pm

05:00 pm
05:45 pm

06:00 pm
06:45 pm

06:45 pm
07:30 pm

07:30 pm
08:15 pm

08:15 pm
09:00 pm

09:00 pm
09:45 pm

09:45 pm
10:30 pm

Verdadero




Extension SAN CRISTOBAL
Lapso: 2015-2

Semestre: 3
Turno: UNICO

Seccion: C

INGENIERIA DE SISTEMAS

Horas Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

07:10 am
07:55 am

07:55 am
08:40 am

08:45 am
09:30 am

09:30 am
10:15 am

10:15 am
11:00 am

11:05 am
11:50 am

11:50 am
12:35 pm

12:35 pm
01:10 pm

01:10 pm
01:55 pm

01:55 pm
02:40 pm

02:45 pm
03:30 pm

03:30 pm
04:15 pm

04:15 pm
05:00 pm

05:00 pm
05:45 pm

06:00 pm

06:450m 1 \ATEMATICAS Ill - A15

06:45 pm
07:30 pm

07:30 pm
08:15 pm

MATEMATICAS Il - A15

CONTABILIDAD | - A20

TEORIA DE SISTEMAS -
A07

08:15 pm
09:00 pm

09:00 pm
09:45 pm

CONTABILIDAD | - A20

09:45 pm
10:30 pm

TEORIA DE SISTEMAS -
A07

LENGUAJE DE
PROGRAMACION Il - LAB
COM 6L

LENGUAJE DE
PROGRAMACION Il - LAB
COM 5

FISICA Il - A17

FISICA Il - A17

Verdadero




Extension SAN CRISTOBAL
Lapso: 2015-2
INGENIERIA DE SISTEMAS
Semestre: 4
Turno: UNICO

Seccion: A

Horas Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

Sabado

07:10 am
07:55 am | ESTRUCTURA DISCRETAY ESTRUCTURA DISCRETA

07:55 am GRAFOS - A05 Y GRAFOS - A0S
08:40 am

08:45 am LENGUAJE DE

83328 am PROGRAMACION Il - LAB
-oUam COM 1

10:15 am

10:15 am
11:00 am
11:05 am
11:50 am

ESTADISTICA | - A14 MATEMATICAS IV - A17
MATEMATICAS IV - A15 ESTADISTICA | - A14
ELECTIVA | - AO5

11:50 am LENGUAJE DE
12:350m _{ proGRAMACION Ill - LAB

12:35 pm
COM 6L
01:10 pm ome

CONTABILIDAD Il - SAIA
SISTEMAS

01:10 pm
01:55 pm

01:55 pm
02:40 pm

02:45 pm
03:30 pm

03:30 pm
04:15 pm | LABORATORIO DE FISICA -

04:15 pm LAB FISIC
05:00 pm

05:00 pm
05:45 pm

06:00 pm
06:45 pm

06:45 pm
07:30 pm

07:30 pm
08:15 pm

08:15 pm
09:00 pm

09:00 pm
09:45 pm

09:45 pm
10:30 pm

Verdadero




Extension SAN CRISTOBAL
Lapso: 2015-2

Semestre: 4
Turno: UNICO

Seccion: C

INGENIERIA DE SISTEMAS

Horas Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

07:10 am
07:55 am

07:55 am
08:40 am

08:45 am
09:30 am

09:30 am
10:15 am

10:15 am
11:00 am

11:05 am
11:50 am

11:50 am
12:35 pm

12:35 pm
01:10 pm

01:10 pm
01:55 pm

01:55 pm
02:40 pm

02:45 pm
03:30 pm

03:30 pm
04:15 pm

04:15 pm
05:00 pm

05:00 pm
05:45 pm

06:00 pm

06:450m 1 \\ATEMATICAS IV - A12

06:45 pm
07:30 pm

07:30 pm
08:15 pm

LENGUAJE DE

PROGRAMACION lII - LAB

08:15 pm coMm 1

09:00 pm

LABORATORIO DE FISICA -
LAB FISIC

MATEMATICAS IV - A12

LENGUAJE DE
PROGRAMACION lII - LAB
coM1

CONTABILIDAD Il - A13

ESTADISTICA | - A22

ESTRUCTURA DISCRETA
Y GRAFOS - SAIA
SISTEMAS

09:00 pm

09:45 pm ESTADISTICA | - A22

09:45 pm
10:30 pm

CONTABILIDAD I - A13

ELECTIVAI
(TELEPROCESOS) - SAIA
SISTEMAS

Verdadero




Extension SAN CRISTOBAL

Lapso: 2015-2

Semestre: 5
Turno: UNICO
Seccion:

INGENIERIA DE SISTEMAS

Horas

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

07:10 am

07:55 am

07:55 am
08:40 am

ESTRUCTURA DE DATOS -
LAB COM 6L

BASE DE DATOS - LAB
Ccom 4

ESTADISTICA Il - A04

08:45 am

09:30 am

09:30 am
10:15 am

ANALISIS Y DISENO DE
SISTEMAS - A07

10:15 am
11:00 am

ESTRUCTURA DE DATOS -
LAB COM 6L

ESTADISTICA Il - AO4

ANALISIS Y DISENO DE
SISTEMAS - A07

11:05 am

11:50 am

11:50 am
12:35 pm

BASE DE DATOS - LAB
com 4

PROGRAMACION
NUMERICA - A1l

12:35 pm
01:10 pm

PROGRAMACION
NUMERICA - A11

TEORIA DE LA
ORGANIZACION - A07

01:10 pm
01:55 pm

01:55 pm
02:40 pm

02:45 pm
03:30 pm

03:30 pm
04:15 pm

04:15 pm
05:00 pm

05:00 pm
05:45 pm

06:00 pm
06:45 pm

06:45 pm
07:30 pm

07:30 pm
08:15 pm

08:15 pm
09:00 pm

09:00 pm
09:45 pm

09:45 pm
10:30 pm

Verdadero




Extension SAN CRISTOBAL
Lapso: 2015-2

Semestre: 5
Turno: UNICO

Seccion: C

INGENIERIA DE SISTEMAS

Horas Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

07:10 am
07:55 am

07:55 am
08:40 am

08:45 am
09:30 am

09:30 am
10:15 am

ANALISIS Y DISENO DE
SISTEMAS - SAIA
SISTEMAS

10:15 am
11:00 am

11:05 am
11:50 am

TEORIA DE LA
ORGANIZACION - SAIA
SISTEMAS

11:50 am
12:35 pm

12:35 pm
01:10 pm

BASE DE DATOS - SAIA
SISTEMAS

01:10 pm
01:55 pm

01:55 pm
02:40 pm

02:45 pm
03:30 pm

03:30 pm
04:15 pm

04:15 pm
05:00 pm

05:00 pm
05:45 pm

06:00 pm
06:45 pm

06:45 pm
07:30 pm

ESTADISTICA Il - AO2

07:30 pm
08:15 pm

ESTRUCTURA DE DATOS -
LAB COM 6L

08:15 pm
09:00 pm

ESTADISTICA Il - A02

09:00 pm
09:45 pm

09:45 pm
10:30 pm

ESTRUCTURA DE DATOS -
LAB COM 6L

PROGRAMACION

NUMERICA - A07

Verdadero




Extension SAN CRISTOBAL

Lapso: 2015-2

Semestre: 6
Turno: UNICO
Seccion:

INGENIERIA DE SISTEMAS

Horas

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

07:10 am

07:55 am

07:55 am

| 08:40am |

08:45 am
09:30 am

TEORIA DE LA
INFORMACION - A21

09:30 am

10:15 am

10:15 am
11:00 am

PROGRAMACION NO
NUMERICA | - LAB COM 1

METODOLOGIA DE LA
INVESTIGACION Il - A14

SISTEMAS OPERATIVOS | -
LAB COM 4

SISTEMAS OPERATIVOS | -
LAB COM 4

11:05 am

11:50 am

11:50 am
12:35 pm

12:35 pm
01:10 pm

SISTEMAS ELECTRICOS -
A07

PROGRAMACION NO
NUMERICA | - LAB COM 1

ORGANIZACION DEL
COMPUTADOR - A13

SISTEMAS ELECTRICOS -
A07

01:10 pm
01:55 pm

01:55 pm
02:40 pm

INGENIERIA
ECONOMICA - SAIA
SISTEMAS

02:45 pm
03:30 pm

03:30 pm
04:15 pm

04:15 pm
05:00 pm

05:00 pm
05:45 pm

06:00 pm
06:45 pm

06:45 pm
07:30 pm

TALLER DE INDUCCION
AL SERVICIO

COMUNITARIO - SERV.
CONMIIN A7

07:30 pm
08:15 pm

08:15 pm
09:00 pm

09:00 pm
09:45 pm

09:45 pm
10:30 pm

Verdadero




Extension SAN CRISTOBAL

Lapso: 2015-2

Semestre: 6
Turno: UNICO
Seccion:

INGENIERIA DE SISTEMAS

Horas

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

07:10 am
07:55 am

07:55 am
08:40 am

08:45 am
09:30 am

09:30 am
10:15 am

10:15 am
11:00 am

11:05 am
11:50 am

11:50 am
12:35 pm

12:35 pm
01:10 pm

01:10 pm
01:55 pm

01:55 pm
02:40 pm

ORGANIZACION DEL
COMPUTADOR - SAIA
SISTEMAS

02:45 pm
03:30 pm

03:30 pm
04:15 pm

TEORIA DE LA
INFORMACION - SAIA
SISTEMAS

04:15 pm
05:00 pm

05:00 pm
05:45 pm

06:00 pm
06:45 pm

06:45 pm
07:30 pm

PROGRAMACION NO
NUMERICA | - LAB COM 1

PROGRAMACION NO
NUMERICA | - LAB COM 1

07:30 pm
08:15 pm

08:15 pm
09:00 pm

09:00 pm
09:45 pm

09:45 pm
10:30 pm

SISTEMAS OPERATIVOS | -
LAB COM 4

SISTEMAS ELECTRICOS -
AO05

SISTEMAS ELECTRICOS -
AO5

METODOLOGIA DE LA
INVESTIGACION Il - AO5

INGENIERIA ECONOMICA
AO5

Verdadero




Extension SAN CRISTOBAL

Lapso: 2015-2

Semestre: 7
Turno: UNICO
Seccion:

INGENIERIA DE SISTEMAS

Horas

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

07:10 am
07:55 am

07:55 am
08:40 am

INVESTIGACION DE
OPERACIONES | - AO1

08:45 am
09:30 am

INVESTIGACION DE

OPERACIONES | - A01

09:30 am

10:15 am

10:15 am
11:00 am

SISTEMAS OPERATIVOS I {
LAB COM 4

SISTEMAS OPERATIVOS Il {

LAB COM 4

PLANIFICACION DE

SISTEMAS - A07

11:05 am

11:50 am

11:50 am
12:35 pm

PROGRAMACION NO
NUMERICA Il - LAB COM 1

PROGRAMACION NO
NUMERICA Il - LAB COM 1

12:35 pm
01:10 pm

PLANIFICACION DE
SISTEMAS - A07

SISTEMAS | - AO7

01:10 pm
01:55 pm

01:55 pm
02:40 pm

02:45 pm
03:30 pm

03:30 pm
04:15 pm

04:15 pm
05:00 pm

05:00 pm
05:45 pm

ELECTRONICA DIGITAL -
LAB ELECTRONICA 2

ELECTRONICA DIGITAL -
LAB ELECTRONICA 2

06:00 pm
06:45 pm

06:45 pm
07:30 pm

07:30 pm
08:15 pm

08:15 pm
09:00 pm

PROYECTO DE SERVICIO
COMUNITARIO | - SERV.
COMUN 47

09:00 pm
09:45 pm

09:45 pm
10:30 pm

Verdadero




Extension SAN CRISTOBAL

Lapso: 2015-2

Semestre: 7
Turno: UNICO
Seccion:

INGENIERIA DE SISTEMAS

Horas

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

07:10 am
07:55 am

07:55 am
08:40 am

08:45 am
09:30 am

09:30 am
10:15 am

10:15 am
11:00 am

11:05 am
11:50 am

11:50 am
12:35 pm

12:35 pm
01:10 pm

01:10 pm
01:55 pm

01:55 pm
02:40 pm

02:45 pm
03:30 pm

03:30 pm
04:15 pm

04:15 pm
05:00 pm

05:00 pm
05:45 pm

SISTEMAS | - SAIA
SISTEMAS

06:00 pm
06:45 pm

06:45 pm
07:30 pm

SISTEMAS OPERATIVOS Il 1
LAB COM 4

INVESTIGACION DE
OPERACIONES | - AO7

INVESTIGACION DE
OPERACIONES | - A07

SISTEMAS OPERATIVOS Il
LAB COM 4

07:30 pm
08:15 pm

08:15 pm
09:00 pm

09:00 pm
09:45 pm

09:45 pm
10:30 pm

ELECTRONICA DIGITAL -

PROGRAMACION NO
NUMERICA Il - LAB COM 1

PROGRAMACION NO

ELECTRONICA DIGITAL -
LAB ELECTRONICA 1

PLANIFICACION DE
SISTEMAS - SAIA
SISTEMAS

NUMERICA Il - LAB COM 1

LAB ELECTRONICA 2

Verdadero




Extension SAN CRISTOBAL

Lapso: 2015-2

Semestre: 8
Turno: UNICO
Seccion:

INGENIERIA DE SISTEMAS

Horas

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

07:10 am
07:55 am

07:55 am
08:40 am

INVESTIGACIONES DE
OPERACIONES Il - AO1

08:45 am

09:30 am

09:30 am

10:15 am

10:15 am
11:00 am

SIMULACION DIGITAL -
A22

INVESTIGACIONES DE
OPERACIONES Il - A01

11:05 am
11:50 am

11:50 am
12:35 pm

12:35 pm
01:10 pm

01:10 pm
01:55 pm

01:55 pm
02:40 pm

02:45 pm
03:30 pm

03:30 pm
04:15 pm

SIST.Y
PROC.ADMINISTRATIVOS
AO5

SISTEMAS Il - SAIA
SISTEMAS

04:15 pm
05:00 pm

05:00 pm
05:45 pm

SISTEMA DE
INFORMACION - SAIA
47

06:00 pm
06:45 pm

06:45 pm
07:30 pm

07:30 pm
08:15 pm

08:15 pm
09:00 pm

09:00 pm
09:45 pm

09:45 pm
10:30 pm

PROYECTO DE SERVICIO
COMUNITARIO Il -
SERV. COMUN 47

Verdadero




Extension SAN CRISTOBAL
Lapso: 2015-2

Semestre: 8
Turno: UNICO

Seccion: C

INGENIERIA DE SISTEMAS

Horas Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

07:10 am
07:55 am

07:55 am
08:40 am

08:45 am
09:30 am

09:30 am
10:15 am

10:15 am
11:00 am

11:05 am
11:50 am

11:50 am
12:35 pm

12:35 pm
01:10 pm

01:10 pm
01:55 pm

01:55 pm
02:40 pm

02:45 pm
03:30 pm

03:30 pm
04:15 pm

04:15 pm
05:00 pm

05:00 pm
05:45 pm

06:00 pm
06:45 pm

06:45 pm
07:30 pm

SISTEMAS Il - AO7

07:30 pm
08:15 pm

SISTEMAS I - A13

INVESTIGACIONES DE
OPERACIONES Il - A07

08:15 pm
09:00 pm

INVESTIGACIONES DE

SIMULACION DIGITAL -
A02

OPERACIONES Il - A20

SIST.Y
PROC.ADMINISTRATIVO
S - SAIA SISTEMAS

09:00 pm
09:45 pm

09:45 pm
10:30 pm

Verdadero




Extension SAN CRISTOBAL
Lapso: 2015-2

Semestre: 9
Turno: UNICO

Seccion: A

INGENIERIA DE SISTEMAS

Horas Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

07:10 am
07:55 am

07:55 am
08:40 am

08:45 am
09:30 am
09:30 am
10:15 am
10:15 am
11:00 am
11:05 am
11:50 am

PROYECTO DE
INVESTIGACION - A13

11:50 am
12:35 pm

ADMON DE SIST. DE
INFORM. - A22

12:35 pm
01:10 pm

01:10 pm
01:55 pm

01:55 pm
02:40 pm

DISENO Y EVALUACION DE
PROYECTO - A05

ETICA'Y DEONTOLOGIA
PROFESIONAL - A10

02:45 pm
03:30 pm

03:30 pm
04:15 pm

DISENO Y EVALUACION DE
PROYECTO - A0O5

04:15 pm
05:00 pm

05:00 pm
05:45 pm

OPTIMIZACION DE SIST. Y
FUNCIONES - A05

OPTIMIZACION DE SIST. Y
FUNCIONES - A05

06:00 pm
06:45 pm

06:45 pm
07:30 pm

AUDITORIAY
EVALUACION DE
SISTEMA - SAIA 47

07:30 pm
08:15 pm

08:15 pm
09:00 pm

09:00 pm
09:45 pm

09:45 pm
10:30 pm

Verdadero




Extension SAN CRISTOBAL
Lapso: 2015-2

Semestre: 9
Turno: UNICO

Seccion: C

INGENIERIA DE SISTEMAS

Horas Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

07:10 am
07:55 am

07:55 am
08:40 am

08:45 am
09:30 am

09:30 am
10:15 am

10:15 am
11:00 am

11:05 am
11:50 am

11:50 am
12:35 pm

12:35 pm
01:10 pm

01:10 pm
01:55 pm

01:55 pm
02:40 pm

02:45 pm
03:30 pm

03:30 pm
04:15 pm

04:15 pm
05:00 pm

05:00 pm
05:45 pm

DISENO Y EVALUACION
DE PROYECTO - SAIA
SISTEMAS

06:00 pm
06:45 pm

06:45 pm

07:30 pm PROYECTO DE

07:30 pm
08:15 pm

INVESTIGACION - A22

08:15 pm
09:00 pm

OPTIMIZACION DE SIST. Y
FUNCIONES - A08

PROYECTO DE

INVESTIGACION - A01

ETICA'Y DEONTOLOGIA
PROFESIONAL - A20

09:00 pm
09:45 pm

09:45 pm
10:30 pm

ADMON DE SIST. DE
INFORM. - SAIA
SISTEMAS

Verdadero




Extension SAN CRISTOBAL
Lapso: 2015-2

Semestre: 10
Turno: UNICO

Seccion: A

INGENIERIA DE SISTEMAS

Horas Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

07:10 am
07:55 am

07:55 am
08:40 am

08:45 am
09:30 am

09:30 am
10:15 am

TRABAJO DE GRADO -

TESIS 47

PASANTIA - PASANTIAS
47

10:15 am
11:00 am

11:05 am
11:50 am

11:50 am
12:35 pm

12:35 pm
01:10 pm

01:10 pm
01:55 pm

01:55 pm
02:40 pm

02:45 pm
03:30 pm

03:30 pm
04:15 pm

04:15 pm
05:00 pm

05:00 pm
05:45 pm

06:00 pm
06:45 pm

06:45 pm
07:30 pm

07:30 pm
08:15 pm

08:15 pm
09:00 pm

09:00 pm
09:45 pm

09:45 pm
10:30 pm

Verdadero




